CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Caroline De Toni

REQUERIMENTO Nº          , DE 2025
(Da Sra. Caronile De Toni)

Requer  a  inclusão  de
convidado  para  as  audiências
públicas  propostas  no  Plano  de
Trabalho do relator.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  o

aditamento de convidado às audiências públicas previamente aprovadas

no plano de trabalho apresentado pelo relator deputado Arthur Maia, por

esta  Comissão,  que  tratará  dos  seguintes  temas:  “Mão  de  obra

(perspectiva dos empregadores)” e “Desburocratização”.

Solicito a inclusão do seguinte convidado:

● Representante do Instituto Livre Mercado

Sala da Comissão, em     de agosto de 2025.

Deputada Caroline De Toni
(PL/SC)

*C
D2

51
58

24
85

90
0*

RE
Q

 n
.3

3/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
08

/2
02

5
10

:0
7:

43
.8

97
 -

PL
07

33
25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251582485900